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Referat bestyrelsesmøde i Dansk Shar Pei Klub 

 mandag den 10.06.2025 kl. 19.30 
 

Deltagere: Karina, Hanne, Laila, Helle, Kristina, Hans 
 
 
Afbud: Anette 
 
Referat: Valg af ordstyrer/mødeansvarlig: Hanne 

 
Godkendelse af referat fra bestyrelsesmødet d. 12.05.2025: OK 
 
Nyt fra formanden: Info sendt til mail: Er sendt på mail til bestyrelsen. 2 personer har søgt om 
at blive dommer elev/aspirant til vores race, det har vi sagt ja til, da vi gerne vil have flere 
dommere der kan dømme Shar Pei. 
 
Status fra kassereren: ikke med ved mødet 
 
Udstillinger 2025: 
 
Shar Pei dagen Kerteminde: 31 maj 2025, Rugbyklubben i Munkebo, Garbækvej 2, 5330 
Munkebo: Evaluering af dagen, en rigtig dejlig dag, Andrzej Stepinski, PO. en god dommer og 
var sød ved hundene. Det socialt arrangement æggeløb og slalom med hund fungerede godt, 
Karina styrede forløbet på en rigtig god måde, deltagere var både børn og voksne, man kunne 
vinde pokaler og rosetter. Vi siger tak til vores sponsorer for de flotte præmier. 
 
Regler for Barn og hund som deltager på vores udstillinger. Der betales på dagen 50 kr. for at 
deltage til barn og hund. 
 
Udstilling Jylland: Tistrup 24 august 2025, sammen med Dobermann og Rottweiler. Der bliver 
2 udstillinger 1. dommer Anton Spindler, DE kl. 10.00 og 2. dommer Jelena Radulovic, RSB, 
afbud. Dragan Stojanovic - ny dommer - ca kl. 14.00 Sponsorer mm. Forslag til præmier på 
dagen se messenger bestyrelsen skal vi snakke om igen, der blev foreslået afstemning på 
Messenger. Barn og hunde undersøges. (Hanne) 
 
Udstilling Sjælland: Roskilde 6 september 2025, Store Hestedag (20-års jubilæum) 
Dommer Brigitte Thielemann, DK, Sponsorer mm.  Specialklubben for Continental & Old 
English Bulldog vil gerne deltage der er nu lavet gensidig samarbejdsaftale mellem klubberne, 
Kontakt på deres stand Karina og Mia. Ringpersonale mangler (Hanne) 
 
Måske indendørs udstilling med OEB og Continetal klubben (jule) i Hyllingehallen søndag  
d. 30. november. Dommer Savvas Tzegas Grækenland. Går videre med at vi gerne vil deltage 
under deres klub. 
 
Hjemmeside: Facebook mm. Hjemmeside Shar Pei Klubben, nyhedsbrev: Hjemmeside statistik 
google, 70 unikke klik, der er en stigning på 29%  
 
Blad: Indlæg næste gang  

 
Eventuelt ikke noget 
 
 
Næste møde 21.07.2025 kl. 19.30 
 


